


Edição 19
26 de abril de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

REPUBLICAÇÃO CORRETIVA - DECRETO Nº 246 2021 - ANTECIPAÇÃO DA FEIRA LIVRE DO DIA 1º DE
MAIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: VCMBGD09-IJH39X8U-JAEN2SE9-FN2XB3VD
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial



 

 

1 

 
 
 
 
 

REPUBLICAÇÃO CORRETIVA DO 
 

DECRETO MUNICIPAL Nº 246, DE 26 DE ABRIL DE 2021 
 

POR CONTER ERRO DE DIGITAÇÃO. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Edição 19
26 de abril de 2021

Página 3

REPUBLICAÇÃOCORRETIVA - DECRETONº 246 2021 - ANTECIPAÇÃODA FEIRA LIVRE DODIA 1º DE
MAIO

Certificação Digital: VCMBGD09-IJH39X8U-JAEN2SE9-FN2XB3VD
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial



 

 

2 

 
DECRETO N.º 246, DE 26 DE ABRIL DE 2021. 

 
 
 

Antecipa a feira livre do próximo dia 1º de 
maio, para o dia 30 de Abril, em virtude do 
Feriado Nacional do Dia do Trabalhador.  

 
 
A PREFEITA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA, ESTADO DA BAHIA, no uso de 
suas atribuições legais estabelecidas na Lei Orgânica Municipal,  
 
CONSIDERANDO o Feriado Nacional do Dia do Trabalhador,  
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º. Antecipar a feira livre da Sede do Município do dia 1º de Maio para o dia 30 de 
Abril (sexta-feira), em virtude do Feriado Nacional do Dia do Trabalhador. 
 
Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
 
 

Gabinete da Prefeita, Jaguaquara, 26 de Abril de 2021. 
 
 

________________________________ 
EDIONE OLIVEIRA AGOSTINONE 

PREFEITA MUNICIPAL 
 
 
 
 
 
 

Edição 19
26 de abril de 2021

Página 4

Certificação Digital: VCMBGD09-IJH39X8U-JAEN2SE9-FN2XB3VD
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial


	DECRETO
	REPUBLICAÇÃO CORRETIVA - DECRETO Nº 246 2021 - ANTECIPAÇÃO DA FEIRA LIVRE DO DIA 1º DE MAIO


		2021-04-26T16:32:19-0300




